
Uchwała Nr XII/58/2011 Rady Gminy Ostróda z dnia 29 lipca 2011r. w sprawie: zasięgnięcia od Komendanta
Wojewódzkiego Policji w Olsztynie informacji o kandydatach na ławników.

 

Uchwała Nr XII/58/2011<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Rady Gminy Ostróda
z dnia 29 lipca 2011r.

 
w sprawie: zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie informacji o

kandydatach na ławników.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001r.
Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 2001r. Nr 91 poz. 1070 z późniejszymi zmianami) Rada
Gminy Ostróda uchwala, co następuje:

 
§ 1. Zasięga się od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie informacji o kandydatach na

ławników zgłoszonych w wyborach na kadencję 2012 - 2015 w trybie art. 162 § 9 ustawy z dnia 27
lipca 2001r. Prawo o ustroju sądów powszechnych.

 
§ 2.  Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Ostróda do dokonania czynności,  o których

mowa w § 1.
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Andrzej Wiczkowski

 

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 05.08.2011, ostatnia aktualizacja: 05.08.2011, odsłon: 915

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xii582011-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-lipca-2011r-w-sprawi

e:-zasiegniecia-od-komendanta-wojewodzkiego-policji-w-olsztynie-informacji-o-kan-
ydatach-na-lawnikow

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xii582011-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-lipca-2011r-w-sprawie:-zasiegniecia-od-komendanta-wojewodzkiego-policji-w-olsztynie-informacji-o-kandydatach-na-lawnikow
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xii582011-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-lipca-2011r-w-sprawie:-zasiegniecia-od-komendanta-wojewodzkiego-policji-w-olsztynie-informacji-o-kandydatach-na-lawnikow
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xii582011-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-lipca-2011r-w-sprawie:-zasiegniecia-od-komendanta-wojewodzkiego-policji-w-olsztynie-informacji-o-kandydatach-na-lawnikow

